
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

04 августа 2022 г. № 17/83

г. Алапаевск

Об образовании участка в месте временного пребывания
избирателей для голосования на выборах Губернатора 

Свердловской области 11 сентября 2022 года

В целях создания условий для реализации избирательных прав граждан,

руководствуясь  постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской

области  от  27  июля  2022г.  №18/136  «Об  образовании  территориальными

избирательными комиссиями избирательных участков в местах временного

пребывания  избирателей  для  голосования  на  выборах  Губернатора

Свердловской  области  11  сентября  2022  года»,  учитывая  информацию

главного врача ГБУЗ СО «Алапаевская городская больница» о том, что на

территории данного учреждения примерное количество избирателей в день

голосования  11  сентября  2022  года  составит  150  человек,  Алапаевская

городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:

1.  Образовать  избирательный  участок  №1070  для  проведения

голосования  на  выборах  Губернатора  Свердловской  области  11  сентября

2022 года на территории Муниципального образования город Алапаевск в

Государственном  бюджетном  учреждении  здравоохранения  Свердловской

области «Алапаевская городская больница» (г. Алапаевск, ул. Ленина, 123,

тел. 3-20-62).

2.  Направить  настоящее  решение  Межмуниципальному  отделу  МВД

России «Алапаевский» в целях обеспечения охраны указанного помещения и

документации по проведению общероссийского голосования.

3.  Разместить  на  сайте  Алапаевской  городской  территориальной

избирательной комиссии в сети интернет.



4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии О.М.Торопову.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


